平成 24 年 4 月 13 日

各  位

東京都中央区日本橋蛎殻町 1 丁目 18 番 11 号
株 式 会 社 ラ ク ー ン
代 表 取 締 役 社 長  小 方  功
(コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 1  東 証 マ ザ ー ズ )

                           問い合わせ先：
取 締 役 財 務 担 当 副 社 長  今 野  智
電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

配当予想の修正（「スーパーデリバリー」開始 10 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、1 株あたり配当

予想について、修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由
当社の主力事業である「スーパーデリバリー」は平成 24 年 2 月をもちましてサービス開

始 10 周年を迎えることが出来ました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のあ

たたかいご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に対し感謝の意を表すため、平成 24 年 4 月期

の期末配当について、1 株当たり 100 円の記念配当を実施させていただくことといたしまし

た。この結果、平成 24 年 4 月期の 1 株当たりの期末配当金は、普通配当 900 円に記念配当

100 円を加えた合計 1,000 円となる予定です。
なお、本件につきましては、平成 24 年 7 月下旬に開催予定の第 16 回定時株主総会にお

いて付議する予定であります。

２．修正の内容

 1 株当たりの配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭前回予想

（平成 24 年 3 月 29 日発表） － 900.00 900.00

今回修正予想 －

1,000.00

（普通配当 900.00）

（記念配当 100.00）

1,000.00

（普通配当 900.00）

（記念配当 100.00）

当期実績 0.00 － －

前期（平成 23 年 4 月期）実績 0.00 825.00 825.00

（注）当社は平成 23 年 5 月 1 日をもって、普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割を実施し

ております。前期実績数値は当該株式分割後の影響を加味して遡及修正を行っております。

以上